
令和６年４月11日

保護者 各位

豊見城市立長嶺小学校

校長 瑞慶覧 長洋

（公印省略）

ＬＩＮＥ登録（緊急連絡用）について

清明の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年度も昨年度同様、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願いい

たします。

さて、昨年度より豊見城市のＬＩＮＥの公式アカウントを利用して、長嶺小学校からの

緊急連絡などを配信しております。引き続き活用しますのでご理解の程よろしくお願いい

たします。配信内容については下記を参照ください。

以上のことをご理解の上、ＬＩＮＥへの登録をお願いいたします。

なお、登録方法については、裏面をご覧ください。

記

【配信内容】

〇不審者情報

〇緊急を要する連絡

〇行事などの変更

〇その他

※ 紙媒体で配付した「お手紙」などは、長嶺小学校ホームページの「お知らせ」

にも掲載しますので、ＰＣ又はスマートフォンでも確認できます。

【登録方法については裏面を参照ください】



ＬＩＮＥでのメッセージ配信について

【登録方法】

ステップ１ 右側のＱＲコードを読み取り豊見城市公式
アカウントをお友だちに追加し、トークを
選択してください。

ステップ２ 受信設定で学校を選択します。

①受信設定を選択 ②｢選択｣を押す ③各自で選択後｢確定｣

④長嶺小学校を選択 ⑤｢以上｣を押す ⑥受信設定完了


